
Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 02 de maio de 2014. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAOUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
considerando que o próximo dia 02 de maio ocorrerá numa sexta-feira, entre o feriado 
nacional de 1° de maio - Dia do Trabalho e o fim de semana, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara no dia 02 de maio de 2014. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias 
do mês de abril do ano de 2014 (dois mil e qua rze 

~ 
ÉLIDE MARI 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 



CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQ1JARA 

ATO HOMERO 028/14 
De 28 de abril de 2014 

Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 02 de maio de 
2014. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições leg1is e considerando que o 
próximo dia 02 de maio ocorrerá numa sexta-feira, entre o feriado 
nacional de 1• de maio - Dia do Trabalho e o fim de semana, 
RESOLVE: 
Artigo Único Suspendor o expediente na <âmara Municipal de Ara
raquara no dia 02 de maio de 2014. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do 
mês de abril do ano de 2014 (dois mil e quatorze). 

JOÃO FARIAS 
Presidente 

tUDE MARIA INFORSATO 
Administradora Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARA QUARA "0 IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 29 de abril de 2014. 

00007 2 

c 
Ã 
M: 
A ' 
R 
A . 
M 
U: 
Nl 
I c 
I p 

A 
L 
o 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
Ui 
Á 
R 
A 

' 




